one rogauit et lumen suis precib⁹
recupauit Cum autē nec sic crede/
ret. sed potius filiū occidere cogi/
taret angelus dñi modesto peda/
gogo eius apparuit et vt nauē cō/
scendens puerū ad aliam terrā de/
duceret imperauit. quod cū feciss⁹
aquila eis cibum afferebat. et mul/
ta ibidem miracula faciebat Inte/
rea filius dyocleianus impatoris a/
demone rapiē. et nisi vitus lucanā
veniat. inde se nunq⁹ exire fatetur.
Litus queritur ⁊ inuentus ad im/
peratorem adducitur Cui dyocle/
ianus Puer puerū meum sanare
vales! Cui ille Non ego. sed dñs.
Statimq⁹ sup eū manus imposuit
et protinus ab eo demon aufugit
Et ait dyocleianus Puer cōsule
tibi et dñs sacrificia ne mala morte
intereas Quod cū ille recusaret ⁊
in carcerem cum Modesto missus
fuisset. subito ferri moles que eis e/
rat imposta cecidit ⁊ carcer immē/
so lumine coruscavit Quod cū im/
peratori nuntiatū fuisse. eductus
in clibanū ardentem mittitur. h̄ ta/
men illesus egreditur Tunc leo ter/
ribilis ad eum deuorandū dimitti/
tur. sed tñ ab eo fidei vtute placat̄
Tandez ipē cū modesto et Crescē/
tia nutrice sua que semp eum secu/
ta fuerat in eculeum suspendi iubē/
tur Sed subito aer turbatur terra
concutiē. tonitrua mugiūt. ydolo/
rum templa corruūt et multos oc/
cidunt Imperator autem territus
fugiens. pugnis se percutiebat di/
cens Ne mihi quoniā ab uno pu/
ero vicius sum Illi autēz ab ange/
lo continuo soluti iuxta quoddaz

flumen se inuenierūt Et ibi pausan/
tes ⁊ orantes animas domio red/
diderunt Quorum corpora ab a/
quilis custodita Florentia illustris
matrona sancto vito reuelate rep/
perit. et ea accipiens honorifice se/
pelivit Passi sunt autem sub dyo/
cleiano qui cepit circa annum do/
mini. cclxxvij De nomine

Quiricus dicitur quasi que/
rens arcuz. vel a chisil qđ
est fortitudo et cus niger.
vel a quiris quod idē est qđ hasta
v̄l a quiriles quod dicit̄ sedile. ipē
enī fuit arcus id ē curuus in sui hu/
miliatione. fortis in tormentorum
perpessione. niger in sui despectiōe
hasta in inimici debellatōne. dei se/
dile ex dei habitatione Hec enī in
eo gratia suppleuit que etas nega/
uit Julita iuuans vita. qr vita spi/
rituali virit ⁊ per hanc multis pro/
fuit De sancto Quirico

Quiricus fuit filius Julite
illusterrime matrone yco/
nij qui psecutionez fugere
volēs. in tarsum silicie cū pueō suo
quirico qui erat triū annorū venit
Que cū alleandro p̄sidi p̄ntareb̄.
in vlnis suis puez gestabat. quod
due famule sue vidētes fugierunt.
et eam protinus reliquerunt. Pre/
ses igitur puez eius in vlnis suis
cepit et matrē sacrificare nolentez
crudis neruis flagellari fec̄. Puer
aut̄ matrē flagellari ospiciēs ama/
re flebat et lamētabiles voces da/
bat. Ac p̄ses puez quiricū inter vln/
nas et sup genua ponēs. eū oscul/
et alijs blandicj̄s demulcebat In/
fas aut̄ ad matrē respiciēs. p̄sidis